
PRUEBAS COMPLEMENTARIAS CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 17/07/2010 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2010 - 01:55 p. 1www.crosec.net

   1   6 MELODY DE VILLERS FATINE MAAMAR    0.00   67.08
50484 / H / 10 / SF / ALA 70516 / ALEVIN / 

   2   8 LEMON PARK SOFIA LOOJENGA    0.00   71.28
23298 / G / 18 / HAN / 32803 / ALEVIN / 

   3  10 RUBY ADDISON WOODS    0.00   74.91
56072 / H / 10 / IRL / ALA 70595 / INFANTIL / 

   4  11 BEWITCHED THE IRISH LAUREN BLEASDALE    0.00   78.16
23910 /  / 12 /  / 13320 / INFANTIL / 

   5   2 MONTEROSSO FRANCO QUARTA    4.00   74.88
32828 / INFANTIL / 

  NP   1 NARCO MARIA CARA      NP      NP
12 / AHA / ALA ALEVIN / 

  NP   4 ROCIO INES ALMAGRO      NP      NP
15692 /  /  /  / 

  NP   5 L'ENVOL DU PARC CATHERINA VAN HANXLEDEN HOUWERT      NP      NP
48630 / M / 11 / INDT / CAST 43068 / ADULTO / 7

  NP   9 JOIN UP DE GOUTELON YASSINE BENNANI      NP      NP
56043 / H /  / INDT / TORDO 70515 / ALEVIN / 



PRUEBAS COMPLEMENTARIAS CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 17/07/2010 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2010 - 01:54 p. 1www.crosec.net

   1  30 WHISPER MEHDI GUERRAOUI    0.00   57.44
56074 / M / 7 / KWPN / BAYO 70514 / ADULTO / 

   2   4A TIFFANY V MEHDI GUERRAOUI    0.00   58.93
56073 / M / 10 / KWPN / BAYO 70514 / ADULTO / 

   3  24 NIDOR DU PRIEURE MAHMOUD AKARID    0.00   61.93
56067 / M / 9 / SF / BAYO 70517 / ALEVIN / 

   4  14 NIKITA DES BOIS NADA REDOUANE    0.00   62.19
56068 / M / 9 / SF / BAYO 70520 / INFANTIL / 

   5   8 LANCIANO GRACIA ASTOLFI    0.00   63.29
26539 / C / 7 / INDT / CAST 38487 / ALEVIN / 

   6  17 BOOMERANG VAN HET RAID BENZIDIA    0.00   68.28
56054 / M / 9 / BELGA / BAYO 70521 / INFANTIL / 

   7   7 DINAMITA M GABRIELA ALVAREZ    0.00   69.16
40123 / M / 19 / CDE / TORDO

   8  27 MAJOR DE LAUME EDDY RICHARD TOLEDANO    0.00   70.36
56063 / M / 10 / SF / BAYO 70511 / ADULTO / 

   9   5 CHERIE GHISLANA SALAF BENKHARABA    0.00   70.79
56042 / M / 7 / HOLST / BAYO 70512 / ADULTO / 

  10  16 COURAGE Z TAHA RAMI    0.00   71.05
56057 / M / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 70518 / ALEVIN / 

  11  31 ON Y VA DE GALOUBET FCO PEREZ-MIRAVETE MILLE    0.00   75.07
50357 / C / 8 / BEL / ALA 32373 / ADULTO / 

  12  34 MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   81.71
G / 18 /  / 1014 / ADULTO / 

  13  15A CRANNUS Z JORGE JUAREZ BLASCO    0.00   89.56
55930 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / CAST 1632 / ADULTO / 

  14  12 MELODY DE VILLERS LILA MAAMAR    4.00   55.92
50484 / H / 10 / SF / ALA 49933 / INFANTIL / 

  15   1 MANON DE HELBY BRAHIM SALEK    4.00   62.99
56064 / M / 10 / SF / BAYO 70524 / JUVENIL / 

  16  21 VILAND QUICK N EASY VICTORIA SHANKS    4.00   67.04
2231 / G / 12 / CDP / ALAZAN 40588 / INFANTIL / 

  17   9 RINALDO ANDRES OSBORNE    4.00   67.58
24129 / C / 12 / KWPN / CAST 32927 / ADULTO / 

  18  32 TAPICAL IGNACIO PAREJO    4.00   69.80
50537 /  / 14 /  / 15737 / JUVENIL / 

  19  13 ABYSS R MARIA MIRANDA FERNANDEZ    4.00   73.64
25886 /  / 13 /  / 60223 / INFANTIL / 7

  20  29 ALELUMBA ROZ GHISLANA SALAF BENKHARABA    4.00   74.34
70512 / ADULTO / 

  21  22 BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA    4.00   76.86
21660 / H / 15 / WEST / CASTAÑO

  22   3A KALBIN DIANA CARRILLO DE MENDONZA OSBORNE    4.00   77.15
52916 /  /  /  / 61026 / ADULTO / 

  23   6 KRISTAL DE LA ROCHE SOUKAINA ODILE OUADDAR    4.00   81.31
56060 / M /  / SF / BAYO 70522 / INFANTIL / 

  24  28 PHLYER GOLD KA FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS AGUILAR    4.00   93.10
55581 / C / 11 /  / 36578 / ADULTO / 7

  25  15 LATINOS DUTER ROBERTO MARTIN HERNANDEZ    8.00   77.62
52054 / C / 11 / SF / ALA 43064 / ADULTO / 7

  26  23 VENTUROSA CAS MARIA CRUZ-CONDE    8.00   78.27
52488 / H / 5 / CDE / TORDO 16705 / ADULTO / 

  27   2 MIRABELLE D'INCONVILLE MAXINE NICOLAS THOMAS    8.00   82.43
56066 / M / 10 / SF / CAST 70519 / INFANTIL / 

  28  10A BEWITCHED THE IRISH LAUREN BLEASDALE    8.00   85.54
23910 /  / 12 /  / 13320 / INFANTIL / 



PRUEBAS COMPLEMENTARIAS CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 17/07/2010 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2010 - 01:55 p. 2www.crosec.net

  29  20 LANCELOT ALFONSO JIMENEZ CARMONA    8.00   89.50
53214 / C / 6 / HAN / CAST 49444 / JUVENIL / 5

  30  33 SOLACE ALICIA PRIUS RODICIO   11.00  102.63
24162 / C / 14 / CRUZ / CAST 1889 /  / 

 ELI  11 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
20988 / H /  / UKKN / TORDO 49091 / J.JINETE / 5

 ELI  12A SUNCARRIER LUMINARIA W MADISSON GRANDLUN     ELI     ELI
ALEVIN / 

 ELI  18 JALEA CATALINA CURBISHLEY     ELI     ELI
H / 16 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 17773 / INFANTIL / 

 ELI  19 MANDRIAAN AMANDA GUNELL     ELI     ELI
50434 / C / 14 / HAN / TORDO 16956 / JUVENIL / 

  FP  10 MONTEROSSO FRANCO QUARTA   16.00   81.34
32828 / INFANTIL / 

  NP   4 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON      NP      NP
43073 / CADETE / 6

  NP  25 LAMBOURGHINI LUIS DOMINGUEZ MANJON      NP      NP
16643 / M / 12 / CD / CASTAÑO 38494 /  / 



PRUEBAS COMPLEMENTARIAS CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 18/07/2010 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2010 - 10:40 p. 1www.crosec.net

   1   2 LEMON PARK SOFIA LOOJENGA    0.00   73.11
23298 / G / 18 / HAN / 32803 / ALEVIN / 

   2   3 RUBY ADDISON WOODS    4.00   72.44
56072 / H / 10 / IRL / ALA 70595 / INFANTIL / 

   3   1 MELODY DE VILLERS FATINE MAAMAR    7.00  101.41
50484 / H / 10 / SF / ALA 70516 / ALEVIN / 

   4   6 JALEA CATALINA CURBISHLEY    8.00   66.44
H / 16 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 17773 / INFANTIL / 

   5   4 SUNCARRIER LUMINARIA W MADISSON GRANDLUN    8.00   79.00
ALEVIN / 



PRUEBAS COMPLEMENTARIAS CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 18/07/2010 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2010 - 10:40 p. 1www.crosec.net

   1  28 NIKITA DES BOIS NADA REDOUANE    0.00   49.37
56068 / M / 9 / SF / BAYO 70520 / INFANTIL / 

   2  16 MIRABELLE D'INCONVILLE MAXINE NICOLAS THOMAS    0.00   53.81
56066 / M / 10 / SF / CAST 70519 / INFANTIL / 

   3  25 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET    0.00   55.22
20988 / H /  / UKKN / TORDO 49091 / J.JINETE / 5

   4  11 NIDOR DU PRIEURE MAHMOUD AKARID    0.00   55.38
56067 / M / 9 / SF / BAYO 70517 / ALEVIN / 

   5  18 TIFFANY V MEHDI GUERRAOUI    0.00   55.41
56073 / M / 10 / KWPN / BAYO 70514 / ADULTO / 

   6  15 MANON DE HELBY BRAHIM SALEK    0.00   55.44
56064 / M / 10 / SF / BAYO 70524 / JUVENIL / 

   7  19 KRISTAL DE LA ROCHE SOUKAINA ODILE OUADDAR    0.00   56.24
56060 / M /  / SF / BAYO 70522 / INFANTIL / 

   8  27 ABYSS R MARIA MIRANDA FERNANDEZ    0.00   61.93
25886 /  / 13 /  / 60223 / INFANTIL / 7

   9   8 VILAND QUICK N EASY VICTORIA SHANKS    0.00   64.18
2231 / G / 12 / CDP / ALAZAN 40588 / INFANTIL / 

  10  30 OOSTGRAAF MARIA CRUZ-CONDE    0.00   67.00
26871 / C / 14 / KWPN / CAST 16705 / ADULTO / 

  11  13 ONE DU REVERDI JULIA VENTURA MARTINEZ    0.00   71.62
48633 / M / 8 / SF / CAST 33975 / CADETE / 

  12  17 KALBIN DIANA CARRILLO DE MENDONZA OSBORNE    0.00   73.34
52916 /  /  /  / 61026 / ADULTO / 

  13   2 CRANNUS Z JORGE JUAREZ BLASCO    0.00   84.64
55930 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / CAST 1632 / ADULTO / 

  14  26 MELODY DE VILLERS LILA MAAMAR    4.00   49.88
50484 / H / 10 / SF / ALA 49933 / INFANTIL / 

  15   4 BOOMERANG VAN HET RAID BENZIDIA    4.00   61.50
56054 / M / 9 / BELGA / BAYO 70521 / INFANTIL / 

  16   7 LANCELOT ALFONSO JIMENEZ CARMONA    4.00   64.80
53214 / C / 6 / HAN / CAST 49444 / JUVENIL / 5

  17  10 BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA    4.00   68.32
21660 / H / 15 / WEST / CASTAÑO

  18  29 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00   73.92
43073 / CADETE / 6

  19  14 SOLACE ALICIA PRIUS RODICIO    4.00   91.61
24162 / C / 14 / CRUZ / CAST 1889 /  / 

  20  20 DINAMITA M GABRIELA ALVAREZ    6.00   97.15
40123 / M / 19 / CDE / TORDO

  21  24 BEWITCHED THE IRISH LAUREN BLEASDALE    6.00   97.27
23910 /  / 12 /  / 13320 / INFANTIL / 

  22   1 LATINOS DUTER ROBERTO MARTIN HERNANDEZ    8.00   71.13
52054 / C / 11 / SF / ALA 43064 / ADULTO / 7

  23   9 L'ENVOL DU PARC MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   72.91
48630 / M / 11 / INDT / CAST 1014 / ADULTO / 

  24  21 LANCIANO GRACIA ASTOLFI    8.00   73.25
26539 / C / 7 / INDT / CAST 38487 / ALEVIN / 

  25   6 VENTUROSA CAS MARIA CRUZ-CONDE    8.00   75.44
52488 / H / 5 / CDE / TORDO 16705 / ADULTO / 

 ELI   1A RUBY ADDISON WOODS     ELI     ELI
56072 / H / 10 / IRL / ALA 70595 / INFANTIL / 

 ELI   3 COURAGE Z TAHA RAMI     ELI     ELI
56057 / M / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 70518 / ALEVIN / 

 ELI   5 MANDRIAAN AMANDA GUNELL     ELI     ELI
50434 / C / 14 / HAN / TORDO 16956 / JUVENIL / 



PRUEBAS COMPLEMENTARIAS CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 18/07/2010 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2010 - 10:40 p. 2www.crosec.net

 ELI  12 PHLYER GOLD KA FRANCISCO JAVIER VILLAPALOS AGUILAR     ELI     ELI
55581 / C / 11 /  / 36578 / ADULTO / 7
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